

Kód a název výrobku:	234467 Lentílek 90g bal.		
	Výživové údaje na 100 gramů:		
Alergeny ve výrobku: lepek, mléko, vejce	Energetická hodnota	1938/463	kJ/kcal
	Tuky	25	g
	z toho		
	- nasycené mastné kyseliny	4.5	g
Může obsahovat stopy alergenů: sezam, skořápkové plody a výrobky z nich, sója	Sacharidy	55	g
	z toho		
	- cukry	32	g
	Vláknina	0.6	g
	Bílkoviny	5.7	g
	Sůl	0.64	g
Složení: těsto 86% (pekařská směs (cukr, PŠENIČNÁ MOUKA, PŠENIČNÝ ŠKROB, PŠENIČNÁ BOBTNÁVÁ MOUKA, SUŠENÁ SYROVATKA , slunečnicový olej, jedlá sůl, aroma, kypřící látka: E450, E500, barvivo: paprika, extrakt kurkumy), VEJCE , rostlinné rafinované oleje (slunečnicový olej, řepkový olej, voda)), lentilky 14.3% (cukr, kakaová hmota, kakaové máslo, SUŠENÉ MLÉKO PLNOTUČNÉ , škrob, koncentráty šťáv (hrozen, ředkev, černý rybíz, citron, červená řepa), extrakt ze světlice barvířské, JECNÝ SLADOVÝ EXTRAKT , koncentrát z řas, emulgátor: SOJOVÝ LECITIN , lešticí látka: E414, E903, E901, E904)..			